
ZAB.0025.7.2022 

UCHWAŁA Nr 556 /22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 stycznia 2022r. 

w sprawie miesięcznego wynagrodzenia brutto Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1, art. 5 ust. 1  

i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się od dnia 1 stycznia 2022r., wynagrodzenie miesięczne brutto Panu 

Sławomirowi Paździerskiemu – Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

- wynagrodzenie zasadnicze :              -   10.000,00 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie:             -   1.540,00 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %  

  wynagrodzenia zasadniczego:                                      -     2.000,00 zł          

 

          Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto:   -    13.540,00 zł          

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  18 stycznia 2022r. 

 

 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...… 

2. Jan Ambrożewicz …..…………………..….. 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr 556/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 18 stycznia 2022r.  

w sprawie miesięcznego wynagrodzenia brutto Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1, art. 5 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2136) organem właściwym do ustalenia wynagrodzenia miesięcznego kierownika 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej jest organ założycielski lub organ 

właściwy do reprezentowania Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

w podmiocie albo organ, którzy utworzył lub nadzoruje dany podmiot. Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Przychodni Specjalistycznych niezależnie od postawy 

nawiązania stosunku pracy lub rodzaju umowy cywilnoprawnej stanowiącej podstawę 

zatrudnienia przysługuje wyłącznie wynagrodzenie miesięczne. Maksymalna wysokość 

wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

Zakres zadań Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  

we Włocławku jest bardzo obszerny. Zakład posiada w swoich strukturach niemalże 

wszystkie poradnie specjalistyczne, tak dla dzieci jak i dla dorosłych, poradnie 

stomatologiczne, rehabilitacyjne oraz zdrowia psychicznego. Ponadto jednostka ma zawarte z 

Kujawsko-Pomorskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia 

w Bydgoszczy umowy na różnorodne rodzaje świadczeń medycznych. W wrześniu 2021r. 

rozpoczęła się budowa Powiatowego Centrum Zdrowia – największej inwestycji w historii 

Powiatu Włocławskiego. Wobec powyższego zakres zadań wykonywanych przez Pana 

Sławomira Paździerskiego został jeszcze bardziej rozszerzony. Należy zwrócić  również 

uwagę na fakt, iż  Pan Sławomir Paździerski jest jedynym zwierzchnikiem  zakładu, 

uprawnionym do reprezentacji.  

Reasumując, wnoszę o przyznanie podwyższenia wynagrodzenia Panu Sławomirowi 

Paździerskiemu i podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 


